DISCIPLINA
SOFT DART

CAMPIONATO A SQUADRE SOFTDART

Primavera 2026

Campionato Italiano FIGeST
Piemonte-Categoria C Girone 02

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)

FIGeST,

Federazione Haliana

Giochi e Sport
Tradizi i

ﬁ :

nail
e

NG

MAR
MAR
MAR
MER

A W N P

MAR
MAR
MAR
MER

© 00 N O

11 MAR
12 MAR
13 MER
14 MER

16 GIO
17 VEN
18 VEN
19 VEN

21 MAR
22 MAR
23 MAR
24 MER

26 MAR
27 MAR
28 MER
29 GIO

31 LUN
32 MAR
33 MAR
34 MER

36 GIO
37 GIO
38 VEN
39 VEN

41 MAR
42 MAR
43 MER
44 MER

03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026
04/02/2026

10/02/2026
10/02/2026
10/02/2026
11/02/2026

17/02/2026
17/02/2026
18/02/2026
18/02/2026

19/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026

24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
25/02/2026

03/03/2026
03/03/2026
04/03/2026
05/03/2026

09/03/2026
10/03/2026
10/03/2026
11/03/2026

12/03/2026
12/03/2026
13/03/2026
13/03/2026

17/03/2026
17/03/2026
18/03/2026
18/03/2026

1° Di Andata
Shadow Darts (C) - Solo La Punta Darts Team (C)
Wrong Darts (C) - Italy Chill (C)
Dart's Phaser (C) - Giova Boys (C)
| Cuori Caldi (C) - Realmydrit (C)
DoubleTrouble (C) - Riposo
2° Di Andata

Giova Boys (C) -
Solo La Punta Darts Team (C) -
| Cuori Caldi (C) -

Realmydrit (C)
DoubleTrouble (C)
Shadow Darts (C)

Dart's Phaser (C) - Italy Chill (C)
Wrong Darts (C) - Riposo
3° Di Andata

| Cuori Caldi (C) -
Shadow Darts (C) -

DoubleTrouble (C)

Solo La Punta Darts Team (C)
Giova Boys (C)

- Wrong Darts (C)

Italy Chill (C) - Realmydrit (C)
Dart's Phaser (C) - Riposo
4° Di Andata

Giova Boys (C) -
Wrong Darts (C) -

Solo La Punta Darts Team (C)
Dart's Phaser (C)

Shadow Darts (C) - Italy Chill (C)
DoubleTrouble (C) - | Cuori Caldi (C)
Realmydrit (C) - Riposo
5° Di Andata

| Cuori Caldi (C) -

Solo La Punta Darts Team (C) -
Wrong Darts (C) -

Dart's Phaser (C) -

Giova Boys (C)
Italy Chill (C)
Realmydrit (C)
DoubleTrouble (C)

Shadow Darts (C) - Riposo
6° Di Andata
| Cuori Caldi (C) - lItaly Chill (C)

Shadow Darts (C)

- Wrong Darts (C)

Realmydrit (C) - Dart's Phaser (C)
DoubleTrouble (C) - Giova Boys (C)
Solo La Punta Darts Team (C) - Riposo
7° Di Andata
Realmydrit (C) - DoubleTrouble (C)
Solo La Punta Darts Team (C) - Wrong Darts (C)
Giova Boys (C) - ltaly Chill (C)
Dart's Phaser (C) - Shadow Darts (C)
| Cuori Caldi (C) - Riposo
8° Di Andata
DoubleTrouble (C) - Italy Chill (C)

Wrong Darts (C) -

Shadow Darts (C) -

Solo La Punta Darts Team (C) -
Giova Boys (C) -

| Cuori Caldi (C)
Realmydrit (C)
Dart's Phaser (C)

Riposo

9° Di Andata

Shadow Darts (C) -

Giova Boys (C)

DoubleTrouble (C)

- Wrong Darts (C)
Realmydrit (C) -
Dart's Phaser (C) -
ltaly Chill (C) -

Solo La Punta Darts Team (C)
| Cuori Caldi (C)

Riposo

13| 7 29 | 18 310
11 9 24 | 21 310
6 |14 17 | 31 013
14| 6 32|20 310
15| 5 32 119 310
5 (15 17 | 32 013
13| 7 28 | 21 310
9 |11 22 | 24 013
14| 6 30 | 17 310
6 |14 17 | 32 013
17 | 3 36 | 13 310
10 | 10 22 | 24 1] 2
16 | 4 35|13 310
5 (15 13|35 013
17 | 3 36 | 12 310
15| 5 32 |15 310
7 113 20 | 30 013
5 (15 14 | 33 013
5 (15 17 | 32 013
9 |11 20 | 24 013




FIGeSTd Federazione Italiana

CAMPIONATO A SQUADRE SOFTDART

Primavera 2026
Campionato Italiano FIGeST

Piemonte-Categoria C Girone 02

DISCIPLINA
SOFT DART

NG

ﬁ :

Ora Inizio Incontri: 21:00

Squadra Ospitante (Cat) Squadra Ospite (Cat) LEGS PUNTI
1° Di Ritorno
46 MAR  24/03/2026 Solo La Punta Darts Team (C) - Shadow Darts (C)
47 MAR  24/03/2026 Realmydrit (C) - | Cuori Caldi (C)
48 MER  25/03/2026 Italy Chill (C) - Wrong Darts (C)
49 MER  25/03/2026 Giova Boys (C) - Dart's Phaser (C)
DoubleTrouble (C) - Riposo
2° Di Ritorno
51 MAR  31/03/2026 Shadow Darts (C) - | Cuori Caldi (C)
52 MER  01/04/2026 ltaly Chill (C) - Dart's Phaser (C)
53 MER  01/04/2026 Realmydrit (C) - Giova Boys (C)
54 GIO  02/04/2026 DoubleTrouble (C) - Solo La Punta Darts Team (C)
Wrong Darts (C) - Riposo
3° Di Ritorno
56 MAR  07/04/2026 Solo La Punta Darts Team (C) - | Cuori Caldi (C)
57 MAR  07/04/2026 Wrong Darts (C) - DoubleTrouble (C)
58 MAR  07/04/2026 Giova Boys (C) - Shadow Darts (C)
59 MER  08/04/2026 Realmydrit (C) - Italy Chill (C)
Dart's Phaser (C) - Riposo
4° Di Ritorno
61 MAR  14/04/2026 | Cuori Caldi (C) - DoubleTrouble (C)
62 MAR  14/04/2026 ltaly Chill (C) - Shadow Darts (C)
63 MAR  14/04/2026 Dart's Phaser (C) - Wrong Darts (C)
64 MAR  14/04/2026 Solo La Punta Darts Team (C) - Giova Boys (C)
Realmydrit (C) - Riposo
5° Di Ritorno
66 MER  15/04/2026 ltaly Chill (C) - Solo La Punta Darts Team (C)
67 MER  15/04/2026 Realmydrit (C) - Wrong Darts (C)
68 GIO  16/04/2026 Giova Boys (C) - | Cuori Caldi (C)
69 GIO  16/04/2026 DoubleTrouble (C) - Dart's Phaser (C)
Shadow Darts (C) - Riposo
6° Di Ritorno
71 MAR  21/04/2026 Giova Boys (C) - DoubleTrouble (C)
72 MAR  21/04/2026 Wrong Darts (C) - Shadow Darts (C)
73 MER  22/04/2026 Dart's Phaser (C) - Realmydrit (C)
74 MER  22/04/2026 Italy Chill (C) - | Cuori Caldi (C)
Solo La Punta Darts Team (C) - Riposo
7° Di Ritorno
76 MAR  28/04/2026 Shadow Darts (C) - Dart's Phaser (C)
77 MAR  28/04/2026 Wrong Darts (C) - Solo La Punta Darts Team (C)
78 MAR  28/04/2026 Italy Chill (C) - Giova Boys (C)
79 GIO  30/04/2026 DoubleTrouble (C) - Realmydrit (C)
| Cuori Caldi (C) - Riposo
8° Di Ritorno
81 MER  29/04/2026 ltaly Chill (C) - DoubleTrouble (C)
82 MER  29/04/2026 Dart's Phaser (C) - Solo La Punta Darts Team (C)
83 MER  29/04/2026 Realmydrit (C) - Shadow Darts (C)
84 GIO 30/04/2026 | Cuori Caldi (C) - Wrong Darts (C)
Giova Boys (C) - Riposo
9° Di Ritorno
86 MAR  05/05/2026 Solo La Punta Darts Team (C) - Realmydrit (C)
87 MAR  05/05/2026 Wrong Darts (C) - Giova Boys (C)
88 MAR  05/05/2026 | Cuori Caldi (C) - Dart's Phaser (C)
89 GIO  07/05/2026 DoubleTrouble (C) - Shadow Darts (C)

ltaly Chill (C) -

Riposo




