



# CAMPIONATO A SQUADRE SOFTDART

Primavera 2026  
Campionato Italiano FIGEST  
Piemonte-Categoria C Girone 02



Ora Inizio Incontri: 21:00

N.P	Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET	LEGS	PUNTI
<u>1° Di Andata</u>						
1	MAR	03/02/2026	Shadow Darts (C) - Solo La Punta Darts Team (C)	13 7	29 18	3 0
2	MAR	03/02/2026	Wrong Darts (C) - Italy Chill (C)	11 9	24 21	3 0
3	MAR	03/02/2026	Dart's Phaser (C) - Giova Boys (C)	6 14	17 31	0 3
4	MER	04/02/2026	I Cuori Caldi (C) - Realmydrit (C)	14 6	32 20	3 0
			DoubleTrouble (C) - Riposo			
<u>2° Di Andata</u>						
6	MAR	10/02/2026	Giova Boys (C) - Realmydrit (C)	15 5	32 19	3 0
7	MAR	10/02/2026	Solo La Punta Darts Team (C) - DoubleTrouble (C)	5 15	17 32	0 3
8	MAR	10/02/2026	I Cuori Caldi (C) - Shadow Darts (C)	13 7	28 21	3 0
9	MER	11/02/2026	Dart's Phaser (C) - Italy Chill (C)	9 11	22 24	0 3
			Wrong Darts (C) - Riposo			
<u>3° Di Andata</u>						
11	MAR	17/02/2026	I Cuori Caldi (C) - Solo La Punta Darts Team (C)	14 6	30 17	3 0
12	MAR	17/02/2026	Shadow Darts (C) - Giova Boys (C)	6 14	17 32	0 3
13	MER	18/02/2026	DoubleTrouble (C) - Wrong Darts (C)	17 3	36 13	3 0
14	MER	18/02/2026	Italy Chill (C) - Realmydrit (C)	10 10	22 24	1 2
			Dart's Phaser (C) - Riposo			
<u>4° Di Andata</u>						
16	GIO	19/02/2026	Giova Boys (C) - Solo La Punta Darts Team (C)	16 4	35 13	3 0
17	VEN	20/02/2026	Wrong Darts (C) - Dart's Phaser (C)	5 15	13 35	0 3
18	VEN	20/02/2026	Shadow Darts (C) - Italy Chill (C)	17 3	36 12	3 0
19	VEN	20/02/2026	DoubleTrouble (C) - I Cuori Caldi (C)	15 5	32 15	3 0
			Realmydrit (C) - Riposo			
<u>5° Di Andata</u>						
21	MAR	24/02/2026	I Cuori Caldi (C) - Giova Boys (C)	7 13	20 30	0 3
22	MAR	24/02/2026	Solo La Punta Darts Team (C) - Italy Chill (C)	5 15	14 33	0 3
23	MAR	24/02/2026	Wrong Darts (C) - Realmydrit (C)	5 15	17 32	0 3
24	MER	25/02/2026	Dart's Phaser (C) - DoubleTrouble (C)	9 11	20 24	0 3
			Shadow Darts (C) - Riposo			
<u>6° Di Andata</u>						
26	MAR	03/03/2026	I Cuori Caldi (C) - Italy Chill (C)			
27	MAR	03/03/2026	Shadow Darts (C) - Wrong Darts (C)			
28	MER	04/03/2026	Realmydrit (C) - Dart's Phaser (C)			
29	GIO	05/03/2026	DoubleTrouble (C) - Giova Boys (C)			
			Solo La Punta Darts Team (C) - Riposo			
<u>7° Di Andata</u>						
31	LUN	09/03/2026	Realmydrit (C) - DoubleTrouble (C)			
32	MAR	10/03/2026	Solo La Punta Darts Team (C) - Wrong Darts (C)			
33	MAR	10/03/2026	Giova Boys (C) - Italy Chill (C)			
34	MER	11/03/2026	Dart's Phaser (C) - Shadow Darts (C)			
			I Cuori Caldi (C) - Riposo			
<u>8° Di Andata</u>						
36	GIO	12/03/2026	DoubleTrouble (C) - Italy Chill (C)			
37	GIO	12/03/2026	Wrong Darts (C) - I Cuori Caldi (C)			
38	VEN	13/03/2026	Shadow Darts (C) - Realmydrit (C)			
39	VEN	13/03/2026	Solo La Punta Darts Team (C) - Dart's Phaser (C)			
			Giova Boys (C) - Riposo			
<u>9° Di Andata</u>						
41	MAR	17/03/2026	Shadow Darts (C) - DoubleTrouble (C)			
42	MAR	17/03/2026	Giova Boys (C) - Wrong Darts (C)			
43	MER	18/03/2026	Realmydrit (C) - Solo La Punta Darts Team (C)			
44	MER	18/03/2026	Dart's Phaser (C) - I Cuori Caldi (C)			
			Italy Chill (C) - Riposo			



# CAMPIONATO A SQUADRE SOFTDART

Primavera 2026  
Campionato Italiano FIGEST  
Piemonte-Categoria C Girone 02



Ora Inizio Incontri: 21:00

N.P	Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET	LEGS	PUNTI
<u>1° Di Ritorno</u>						
46	MAR	24/03/2026	Solo La Punta Darts Team (C) - Shadow Darts (C)			
47	MAR	24/03/2026	Realmydrit (C) - I Cuori Caldi (C)			
48	MER	25/03/2026	Italy Chill (C) - Wrong Darts (C)			
49	MER	25/03/2026	Giova Boys (C) - Dart's Phaser (C)			
			DoubleTrouble (C) - Riposo			
<u>2° Di Ritorno</u>						
51	MAR	31/03/2026	Shadow Darts (C) - I Cuori Caldi (C)			
52	MER	01/04/2026	Italy Chill (C) - Dart's Phaser (C)			
53	MER	01/04/2026	Realmydrit (C) - Giova Boys (C)			
54	GIO	02/04/2026	DoubleTrouble (C) - Solo La Punta Darts Team (C)			
			Wrong Darts (C) - Riposo			
<u>3° Di Ritorno</u>						
56	MAR	07/04/2026	Solo La Punta Darts Team (C) - I Cuori Caldi (C)			
57	MAR	07/04/2026	Wrong Darts (C) - DoubleTrouble (C)			
58	MAR	07/04/2026	Giova Boys (C) - Shadow Darts (C)			
59	MER	08/04/2026	Realmydrit (C) - Italy Chill (C)			
			Dart's Phaser (C) - Riposo			
<u>4° Di Ritorno</u>						
61	MAR	14/04/2026	I Cuori Caldi (C) - DoubleTrouble (C)			
62	MAR	14/04/2026	Italy Chill (C) - Shadow Darts (C)			
63	MAR	14/04/2026	Dart's Phaser (C) - Wrong Darts (C)			
64	MAR	14/04/2026	Solo La Punta Darts Team (C) - Giova Boys (C)			
			Realmydrit (C) - Riposo			
<u>5° Di Ritorno</u>						
66	MER	15/04/2026	Italy Chill (C) - Solo La Punta Darts Team (C)			
67	MER	15/04/2026	Realmydrit (C) - Wrong Darts (C)			
68	GIO	16/04/2026	Giova Boys (C) - I Cuori Caldi (C)			
69	GIO	16/04/2026	DoubleTrouble (C) - Dart's Phaser (C)			
			Shadow Darts (C) - Riposo			
<u>6° Di Ritorno</u>						
71	MAR	21/04/2026	Giova Boys (C) - DoubleTrouble (C)			
72	MAR	21/04/2026	Wrong Darts (C) - Shadow Darts (C)			
73	MER	22/04/2026	Dart's Phaser (C) - Realmydrit (C)			
74	MER	22/04/2026	Italy Chill (C) - I Cuori Caldi (C)			
			Solo La Punta Darts Team (C) - Riposo			
<u>7° Di Ritorno</u>						
76	MAR	28/04/2026	Shadow Darts (C) - Dart's Phaser (C)			
77	MAR	28/04/2026	Wrong Darts (C) - Solo La Punta Darts Team (C)			
78	MAR	28/04/2026	Italy Chill (C) - Giova Boys (C)			
79	GIO	30/04/2026	DoubleTrouble (C) - Realmydrit (C)			
			I Cuori Caldi (C) - Riposo			
<u>8° Di Ritorno</u>						
81	MER	29/04/2026	Italy Chill (C) - DoubleTrouble (C)			
82	MER	29/04/2026	Dart's Phaser (C) - Solo La Punta Darts Team (C)			
83	MER	29/04/2026	Realmydrit (C) - Shadow Darts (C)			
84	GIO	30/04/2026	I Cuori Caldi (C) - Wrong Darts (C)			
			Giova Boys (C) - Riposo			
<u>9° Di Ritorno</u>						
86	MAR	05/05/2026	Solo La Punta Darts Team (C) - Realmydrit (C)			
87	MAR	05/05/2026	Wrong Darts (C) - Giova Boys (C)			
88	MAR	05/05/2026	I Cuori Caldi (C) - Dart's Phaser (C)			
89	GIO	07/05/2026	DoubleTrouble (C) - Shadow Darts (C)			
			Italy Chill (C) - Riposo			